

## جذابترین موزه‌های تهران که حتما باید کودکان ۳ تا ۱۳ ساله شما ببینند!

پیشنهاد می‌کنیم این صفحه را چاپ کنید، به دیوار اتاق فرزندتان بزنید و به او بگویید حتما با هم از همه‌ی این موزه‌ها بازدید خواهید کرد. حتی می‌توانید از دوستان‌شان هم دعوت کنید تا با پدر و مادرشان با شما همراه شوند. اولویت بازدید از موزه کودکان با انتخاب بچه‌ها!

[انتشارات دبستانک](#) این موزه‌ها را برای بازدید به شما معرفی می‌کند.

### موزه مبل

آثار به نمایش در آمده در این موزه معرف پیشینهٔ چند هزار ساله هنر و صنعت مبلمان در سرزمین ایران است. بزرگراه آیت الله سعیدی، خیابان بازار مبل، جنب مسجد حاج ولی مجموعه بازار مبل ایران (شماره ۲) تلفن ۶۶۶۵۶۰۲۰

### موزه علوم

موزه علوم یکی از موزه‌های مدرن، جدید و با امکانات جالب توجه است که در مجموعه گنبد مینا (پلانتاریوم) در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است. این موزه دارای بخش‌های مختلف از جمله حوزه فضا و نجوم، حوزه زیست‌شناسی، حوزه زمین‌شناسی و ... با امکانات وسایل جالب توجه برای کودکان است. خ آفریقا نرسیده به چهارراه جهان کودک خ دیدار بوستان نوروز گنبد مینا

### موزه سنگ و گوهر دریای نور آزادی

موزه سنگ و گوهر آزادی شامل ده‌ها هزار قطعه سنگ و گوهر بزرگترین موزه سنگ و گوهر خاور میانه و یکی از بزرگترین موزه‌های جهان از لحاظ تنوع گوهرها است. میدان آزادی - برج آزادی

### موزه عکاسخانه شهر

موزه عکاسخانه شهر اولین موزه تخصصی - کاربردی ایران و خاور میانه، با هدف گردآوری، حفاظت، آموزش و پژوهش تخصصی عکاسی و تاریخ عکاسی است. میدان هفت تیر - ابتدای بهار شیراز - بوستان بهار شیراز تلفن: ۸۸۸۴۸۹۹۳

## موزه و سرای چهره‌های ماندگار

عمارت چهره‌های ماندگار از جمله بناهای دوره قاجاری در مجموعه سعدآباد است که در سال ۱۳۸۶ به منظور آشنایی نسل جوان با بزرگان و نخبگان کشور به این مهم اختصاص یافته است.  
خ ولیعصر خ شهید فلاحی خ شهید طاهری مجموعه سعدآباد  
تلفن: ۲۷۹۴۰۲۶۶

## موزه آثار طبیعی و حیات وحش هفت‌چنار

موزه آثار طبیعی و حیات وحش هفت‌چنار در یکی از محله‌های قدیمی تهران به نام بریانک قرار دارد؛ خیابانی که هفت‌چنار کهنسال در آن واقع شده است. این مجموعه تلفیقی از نمونه‌های زنده و غیر زنده بی‌مهرگان، مهره‌داران، آبزیان، خزندگان، پرندگان و پستانداران را دارا است.  
خ قزوین - خ شهید عرب - میدان بریانک - خ هفت‌چنار  
تلفن: ۵۵۷۳۸۷۴۵ الی ۶

## موزه تماشاگه زمان

تماشاگه زمان مجموعه‌ای از ابزارهای زمان‌سنجی و گاه‌شماری است که ساعت‌های اولیه مانند ساعت آفتابی، ساعت شنی، ساعت آبی و ساعت سوختی و ... در آن قرار گرفته‌اند.  
خ ولی‌عصر - نرسیده به م تجریش - خ زعفرانیه - چهارراه پرزین بغدادی - پ ۱۲  
تلفن: ۲۲۴۱۷۳۳۷

## موزه نقاشی پشت شیشه

این موزه در برگیرنده آثار زیبا و متنوعی از مجموعهٔ تابلوهای نقاشی پشت شیشه است که در یکی از خانه‌های قدیمی تهران با معماری سده اخیر، به نام خانه دکتر شقاقی، بر پا شده است.  
خ سعدی - خ قائدی - تقاطع خ نورمحمدی پ ۲۰۷  
تلفن: ۷۷۵۲۶۷۷۷

## موزه سنگ

این مرکز یکی از کامل‌ترین موزه‌های سنگ موجود در تهران است که می‌توان دست کم یک نمونه از تمامی سنگ‌های موجود در جهان، را در آن مشاهده کرد.  
محله اوین - بلوار دانشجو - دانشگاه شهید بهشتی - دانشکده علوم زمین  
تلفن: ۲۹۹۰۲۶۱۶

## موزه طبیعت و حیات وحش ایران

موزه طبیعت و حیات وحش ایران یکی از بزرگترین موزه‌های ایران در حوزه حیات وحش است که بسیاری از گونه‌های طبیعت وحشی ایران در دسته‌بندی‌های مختلف از حیوانات در آن گردآوری شده‌است  
نیاوران- بعد از کاخ نیاوریان- ابتدای دارآباد- بعد از آجودانیه - خ موزه  
تلفن: ۲۲۸۰۳۵۳۹

## موزه مردم‌شناسی

موزه مردم شناسی شامل آثار مربوط به مردم شهرستان‌های گوناگون ایران در دوره قاجاریه و معاصر است که در یک مکان با محیطی مناسب در معرض دید بازدید کنندگان قرار گرفته است.  
میدان ۱۵ خرداد- داخل محوطه کاخ گلستان- داخل کاخ ابيض

## موزه تنوع زیستی

موزه تنوع زیستی تهران به منظور نمایشگاه تخصصی گونه‌های گیاهی و جانوری جهان و همچنین نمایش گونه‌های جانوری کمیاب در پارک طبیعت پردیسان در شمال غربی تهران قرار دارد.  
شهرک غرب- بزرگراه همت- بعد از پل یادگار امام- داخل پارک پردیسان  
تلفن: ۸۸۲۴۱۶۴۹

## موزه حیات وحش سرخه حصار

در موزه حیات وحش سرخه حصار گونه‌های مختلف جانوری به ویژه گونه‌های شاخص استان از جمله کل و بز و قوچ و میش و پرنده‌گان بومی و... نگهداری می شود.  
خ دماوند- سه راه آزمایش- خ گل مریم

## موزه حشرات هایک میرزایانس

موزه حشرات هایک میرزایانس با بیش از چهار میلیون نمونه حشره، تنها مرجع رسمی شناسایی و رده بندی حشرات و غنی ترین موزه جانور شناسی ایران است.  
بزرگراه چمران - خ تابناک- موسسه تحقیقات رده‌بندی حشرات  
تلفن: ۲۲۴۰۱۲۴۲

## موزه آبگینه و سفالینه

موزه آبگینه با بنایی زیبا و تاریخی یکی از موزه‌های مرکزی شهر تهران است که موزه تخصصی شیشه و سفال به شمار می رود.  
۳۰ تیر- نرسیده به خ جمهوری  
تلفن: ۶۶۷۰۸۱۵۳

## موزه جواهرات ملی ایران

گنجینه بی‌مانند «خزانه جواهرات ملی» مجموعه‌ای از گرانبهاترین جواهرات جهان است که طی قرون و اعصار بدین صورت فراهم آمده است. هر قطعه از این جواهرات، گویای بخشی از تاریخ پرفراز و نشیب ملت بزرگ ایران است.  
خ فردوسی - شماره ۲۱۳ - بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران - خزانه جواهرات ملی - تلفن: ۶۴۴۶۴۷۰۰

## موزه فرش

مجموعه موزه فرش ایران شامل با ارزش‌ترین نمونه‌های قالی ایران از قرن نهم هجری تا دوره معاصر شامل انواع گلیم‌ها و فرش‌های دست بافت، با توجه به مرغوبیت و قدمت آن‌ها حفظ و نگهداری می‌شوند.  
خ دکتر فاطمی - تقاطع خ فاطمی و کارگر شمالی - ضلع شمالی پارک لاله - تلفن: ۸۸۹۶۷۷۰۷

## موزه تاریخ طبیعت تهران

در موزه تاریخ طبیعت تهران شگفت‌انگیزترین حیواناتی را می‌بینید که در طبیعت ایران پیدا شده‌اند. این حیوانات به صورت تاکسیدرمی شده در فضای موزه به نمایش گذاشته شده است.  
میدان هفت تیر - ابتدای خ قائم مقام فراهانی

## موزه خودروهای اختصاصی کاخ نیاوران

خودروهای خاندان پهلوی نیز از آثار به جا مانده‌ای است که قابلیت نمایشی دارند، به همین منظور در کاخ موزه نیاوران مجموعه‌ای برای نمایش این خودروهای تاریخی ایجاد شده تا علاقه‌مندان بتوانند از آن استفاده کنند.  
خ شهید باهنر - ضلع شمالی میدان نیاوران - مجموعه تاریخی و فرهنگی نیاوران

## موزه علوم و فناوری جمهوری اسلامی ایران

موزه علوم یکی از موزه‌های مدرن، جدید و با امکانات جالب توجه است که در مجموعه گنبد مینا (پلانتاریوم) در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است. این موزه دارای بخش‌های مختلف از جمله حوزه فضا و نجوم، حوزه زیست‌شناسی، حوزه زمین‌شناسی و ... با امکانات وسایل جالب توجه است.  
میدان امام خمینی - خیابان سی تیر - بالا تر از موزه ملی ایران باستان - ساختمان سابق کتابخانه ملی ایران

## موزه هوانوردی

این موزه اولین و تنها مرکز دائمی نمایش‌های هوایی ایران و خاورمیانه است که به منظور نمایش هواپیماها و آشنایی نوجوانان و جوانان با پرواز و هوافضا راه اندازی شده است.  
کیلومتر ۴ آزادراه تهران-کرج - تلفن: ۶۶۰۰۹۲۱۸

## موزه تاریخ

موزه تاریخ همان طور که از نامش پیداست به منظور مطالعه و شناخت بهتر تاریخ و وقایع تاریخی ساخته و از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان افتتاح شده است.

میدان شهدا- خ پیروزی - خ افروز - جنب فروشگاه اتکا      تلفن: ۳۳۳۴۷۳۶۶

## موزه علوم زمین

موزه سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور موزه ای تخصصی است که به طور خاص نمونه هایی از سنگ، کانی، سنگواره (فسیل) و اشیاء معدنکاری قدیمی به دست آمده از نقاط مختلف داخل و خارج کشور را در خود جای داده است.

ضلع غربی میدان آزادی - بلوار معراج- جنب سازمان نقشه برداری

## موزه صنعت برق ایران

در این گنجینه، اشیا و اسناد قدیمی مربوط به صنعت برق از حدود ۱۲۰ سال پیش تاکنون به همراه پیشرفت های این صنعت در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.

خ پیروزی، خ علیرضا شهبازی      تلفن: ۳۹۹۷۲۸۶۶

## موزه سینمای ایران

در این موزه گنجینه عکس ها، اسناد و وسایل و تجهیزات قدیمی سینما از شخصیت های سینمایی و نیز پشت صحنه فیلم های بزرگ، پوسترها و دیگر چیزهای وابسته به سینما به نمایش گذاشته شده است.

خ ولیعصر - باغ فردوس      تلفن: ۲۲۷۲۳۵۳۵